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Ferdig, kilde- og utdatafilene er slettet fra serveren.





Ferdig, kilde- og utdatafilene er slettet fra serveren.






Supert!

Filkonverteringen er ferdig. Last den ned med en gang. Filen vil bli fjernet fra serveren vår i løpet av 30 minutter, klikk 'Slett', filen vil bli fjernet umiddelbart. 










Kan ikke laste opp kryptert fil

Denne filen er kryptert av det åpne passordet, vi kan ikke få tilgang til innholdet. Vennligst skriv inn riktig åpent passord, og prøv å konvertere det igjen.


 






Den valgte filen er for stor.

Velg en fil mindre enn 20 MB. Eller kjøp CleverPDF for Windows, konverter større filer uten begrensninger.

Last ned stasjonær versjon




Ikke en vanlig fil

Filen kan være skadet.

Hjelp




Filformatet er ikke gyldig.

Filformatet er ikke gyldig. Prøv en annen fil.


Hjelp




Vi kan ikke laste opp flere filer samtidig.

Bare én fil kan legges til om gangen.

Hjelp











Se på video



Desktop-versjon: 24-i-1 CleverPDF for Windows

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 24 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 
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Se på video



Desktop-versjon: 20-i-1 CleverPDF for Mac

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 20 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 
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Lær mer











Konverter PDF-sider til PNG-filer

Konverter PDF til PNG-bildefiler av høy kvalitet på få sekunder. Det vil pakke ut konvertere hver side i PDF til en PNG-fil. Det er et praktisk verktøy hvis du trenger å gjenbruke eller trekke ut en bestemt side i PNG-format.







Rask og enkel filkonvertering

PDF til PNG konvertering er super rask, det tar bare noen få sekunder å trekke ut alle sider fra PDF til PNG. Det tar bare to trinn å få de konverterte PNG-filene.










Sikret PDF til PNG-omformer

CleverPDF beholder ikke filene dine, filen du lastet opp brukes bare til konvertering. Etter behandling blir filene dine automatisk slettet fra serveren. Du kan også klikke på slett-knappen på nedlastingssiden for å fjerne filene dine fra serveren umiddelbart. 







Slå PDF til PNG gratis

Akkurat som alle PDF-verktøyene som tilbys på CleverPDF, er PDF til PNG-omformer også helt gratis. Du trenger ikke oppgi personlig informasjon eller registrere deg for medlemskap. Bare kom deg online og gjør alt i nettleseren, i hvilket som helst operativsystem.










Hvordan konvertere PDF til PNG gratis online?


	Trinn 1: Klikk 'Velg fil' for å velge en PDF fra datamaskinen din;

	Trinn 2: Angi oppløsningen for utdata PNG-filen, hvis du ikke gjør det, vil den bruke standardinnstillingen;

	Trinn 3: Klikk på 'Start' -knappen for å starte konverteringen, vent en stund og last ned utdata PNG-filer i en zip-fil etter behandling;

	Trinn 4: Fjern filen fra serveren umiddelbart ved å klikke på slett-knappen. Hvis du ikke ber om øyeblikkelig fjerning, blir filene automatisk slettet etter 30 minutter.
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